
MHMPP04U99OZ 
 

  

 SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU 
č. INO/01/01/002307/2023 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „OZ“) a dle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 
 

Smluvní strany:   

1. Hlavní město Praha 
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb MHMP 
IČO: 000 64 581 
DIČ: CZ000 64 581  
 

(dále jen „převodce“)  

 

a  

 

 

2.  Dům dětí a mládeže Jižní Město 

se sídlem: Šalounova 2024/3, 149 00 Praha 4 - Chodov 
IČO: 452 41 643 
DIČ: není plátce DPH 
zastoupený: Bc. Zbyňkem Lálou, ředitelem 

 

(dále jen „nabyvatel“)  
 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 
 
 

I. 
Základní ustanovení 

Převodce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movité věci – osobního elektromobilu: 
Druh vozidla: Nákladní automobil BB skříňový 
Tovární značka: Nissan E-NV200 
Typ motoru/palivo: EM57 / elektro 



VIN: VSKTAAME0U0620686 
Číslo technického průkazu: UL 311593 
Registrační značka: EL424AK 
Barva: Bílá 
Rok výroby: 2020 
Stav ujetých kilometrů: bude uveden v předávacím protokolu při předání předmětu převodu  
 
(dále jen „předmět převodu“). Pořizovací cena předmětu převodu byla 1 001 162,43 Kč (slovy 
jedenmilionjedentisícjednostošedesátdvakorunčeských čtyřicettřihaléřů). 
Předmět převodu je blíže specifikovaný v Osvědčení o registraci vozidla UL 311593, jehož fotokopie je 
jako Příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.  

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí předmět převodu nabyvateli a převádí na 

nabyvatele vlastnické právo k tomuto předmětu převodu. 
 
 2. Nabyvatel přijímá předmět převodu ve stavu, v jakém se nachází ke dni nabytí účinnosti této     
     smlouvy.  

 
III. 

Další ujednání 
1. Převodce prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva 

ani jiné právní vady.  
 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by předmět převodu měl vady, které by 
neodpovídaly běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.  

 
3. Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že jej převodce seznámil se stavem předmětu 

převodu, že jej upozornil na nutné opravy či potřeby provést údržbu. Nabyvatel výslovně 
prohlašuje, že je mu stav předmět převodu znám.  

 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Nabyvatel je povinen v souladu s ust. § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že se stane předmět 
převodu, který nabyl do svého vlastnictví na základě této smlouvy, pro něj trvale nepotřebným, 
nabídnout ho přednostně bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce písemnou nabídku, může 
nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu předmět převodu převést do vlastnictví jiné 
osoby za podmínek stanovených převodcem.  
 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené převodcem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 



stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
 

3. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele 
Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru 
smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako 
například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje 
budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při 
zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv 
anonymizovány. 
 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí převodce. 
 

5. Smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všech pět vyhotovení 
má platnost originálu. Nabyvatel obdrží jedno vyhotovení, převodce čtyři vyhotovení. 
Předchozí věta neplatí, bude-li smlouva uzavřena v elektronické podobě s připojením platných 
elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních stran. Pro tento případ postačí jedno 
vyhotovení smlouvy. 
 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku IV. odst. 5 smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy a obsahem smlouvy vázány. 
 

7. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto převodce potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2662 ze dne 13. 11. 2023. 
 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Přílohy: Příloha č. 1- Osvědčení o registraci vozidla č. UL 3115939.

V Praze dne V Praze dne

Za nabyvateleZa převodce

Datum: 2023.12.07Datum: 2023.11.30

Hlavní město Praha Dúrn dětí a mládeže Jižní Město

G

Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb MHMP

Bc. Zbyněk Lála 

ředitel



"' ČESKÁ REPUBLIKA

5 9

. Ic-j st^ac:
Datumprvní registrace vozidla v ČR:22-12^020 2020

EL424AK
CZlaCJLZ VUatnfe

C23 Mrou pobylu/rcAa

C.U Aareo pofcyiu.KUQ

v

Poaplldrw

rMldcPlit 0c

prcckil pwttr-j IPm tro»nd«d

C cnKrfok* C íxitrnxfci

Rtreao Rťmoij pun t»

“tarooPlatí do .

hnil ii.nnaM
>«MW >atw

iltif 9t

C t*OfC*£A. C

• » cz
* ♦

V W.

Cto»
-í-p»

r*rt*

.* em *.
wn«a

Cibot 
■ailtio

co*
,-otu

C.1.3. Adresa pobytu/íkAo gALOUNOVA 2024/3

PRAHA. CHODOV. 149 00

V PRAHA HLAVNÍ MĚSTO

dne 22.12.2020 Poe

RMda

(VC*^** 

dne .

r citu
! r«rte 
'. 0W.

Platí GC  

TítIi pohltíte povedena 

o™  

C fnnmt. .

C21. ■ C.Z2. Vlewnik
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
00064581

Trth přehltíte poveden*

ďw ............ ... .

Tetu ppttóu picvftWvt

ano

! C<í> > 
<®rte '

C.23. Adreaa pobytufefalo MARIÁNSKÉ NÁKSTl VI. PRAHA
STARÉ MĚSTO, 110 00

C.t.1.»C.U -■ 2-Lxei
DŮM DĚTI A MLÁDEŽE JŽždKSTO ■

45241M3

■ ji» • 

; t*«w ;
\ crtpi ,

Těch pohltíte pthtdeni

d"<.............................
C P0tOK»,

IIIIIIIIIIIIHHIIII
U L 3 1

OBEDNÍ ZÁZNAMY
DNE 22.122020 BYLO VYDÁNO ORV C. LBA354139, REGISTRACE

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 
B. Datum první registrace vozidla:

A. Reglstrafinl enafiU vozidla

S POUČENI

1 Osvědčeni a reqůtran & večerná "sine a zápasy do osvědčeni o rcgtstrao smi prováděl jen oprávněna osoba
2 Osvědčeni o regrstrao nxisi u>r bezpecne uloženo Ziratu nebo zničeni osvědčeni o regwaujejenp arítei povinen n^xxxnene oniaťt veme pnsvsnemu organu nám1 správy 
3. Osvědčeni o regiwacl se pěedWadá pndutoýrr orgánům pír provádění Ukonú ve vztahu K vozidlu neoo na jej-zh výzvu

OSVĚDČENÍ O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

07

i 
r

Iwh pwrtelM pocena

dae

l»sr> fwcHV»aíauvnlR«

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ
OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČÁST II. 
(TECHNICKÝ PRŮKAZ)

‘ íenpjso declrculaclon?ParteIfeRpglrtrwingsaueit. pel lL^Zi«lánúňg^iche»nígung!|Teíl 11; 
Přgnťěěr-nustunnislu* Om (wAÓvppáíť* f

Tcastds daralthe. Pairt II.1 • Registration certificate. Part ll.'« Certifiat d immatncuiatron. Partie li.
Carta dl circolazlone. Parte II. • Registrácijas aplieciba. II. dalas • Registracijos liudijimas. II. dalis
Forgalmi engeděly. II. Rész • Certifikát ta'Registrazzjoni. L-ll. Parte • Kentekenbewijs. Deel II.
Dowód Rcjcslracyjny. CzgšC II. • Certificado de matrícula. Parte íl. • Osvedčenie o evidencí). Cast II
Prometne dovoljenje. Del II. • Rekisteróintitodistus. Osa II. • Registreringsbeviset. Del II.
CBruerenmo n perncrpann«. Mzcr ||.« Paitea II a Certificatului de Ínmatriíulare
Prometna dozvola. Dlo II.

Tam (xiweoeo,

.„ 2a M -bío



TECHNICKÝ POPIS VOZIDLA

J Kalegurte .tabla Mi

D?T«> MEOM

Wdanůro

2 295/2 295

IÍ86*MUS0W> 15XO| 45 DCi! lRMj3R» 90M 1OBMMC1.

USniiBJT 69.0

2017/1347AX | DOJEZD/MČSIO: 200/301 (km)

Affite poGep&ný poiwu/e Se wdiu tchrtier* re&neM .'púmPMsrt p/oi 21 Potud íejedoj o typcné >cbvfM sMtte. Ctiio icrMtertse nev^ujc

P0CJ.V Uřr CBtVj'

C&um 20.10.2020

CNE 10.12.2020 ZAEVI DOVÁNA VÝROBA VE 2. STUPNI NA ZÁKLADE PROTOKOLU TZV ZKUŠEBNY Č20-TZV-1589 A BYLA PROVEDEN A ZMĚNA POLOŽEK 
Č.1.2.J.F.1/FJ.N.15K1M2.
VOZIDLO JE VYBAVENO VÝROBNÍM ŠTÍTKEM ZÁKLADNÍHO VOZIDLA VÝROBCE NISSAN A DOPLŇKCVÝM VÝROBNÍM ŠTÍTKEM DRUHI
VÝROBY AUTOBOND GROUP AS.
VOZIDLO PLNÍ POŽADAVKY ZÁKONA Č. 5fi^C01 SB.

2 295/2 295

1180/1180:1250/1250

Grand Automotlve Centrál Em 
odiUpný lávod 

Antala Staška 2027/77.140 00 P 
IČO: 085 76 Ml

Zmfcm
NÁKLADNÍ AUTOR

BB SKftIŇOVÝ/NI

_________ DALSI ZAŽNAMÝ__________________

i*V.9: 2017/1347AX | P.2: EL 80(kW) | DOJEZD/MÉSTO: 200/301 (kra) | EL: 259(Wh/km)

NW) řSMaj 45 1

**3(3J

0 1M2 Vné^l ftuk vrade (06(*)) • BtojCIfo (X» ol.(nUn-):

TNajvyUrytfUottpun.h.*]: 123

17 Předpis, spotřeba paliva (L100 km'l

ZÁZNAM O SCHVÁLENÍ TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTÍ

P.2/P 4 «M. vy*on |kW] ph nUčkxn (nuť]- .0

P.iZrMh. objem (cn-T

V. 6 Korigovaný aoučíotel aosoaxa (nr'|

I! Výrtdcv kanwiňe.

0 Ouh (f>-p)
R Barva BÍLÁ '

11 Oková (mm); dílka 1560
M Roívor |mm| 2725

G Provdán-' hnrznoa |kq] 1 750

N Nejvétlí iKpricky př-cuatra/rovoi- >3 hmoinos na Wrevj |kgj 1180/1180; 4-300/1300

O. ? Nwtitt IKftrčky přourtuVpovaedá hmUnosí pn|o|r<y>o vwida (kg] 

0 2 

iFFfeíKňrtdQ pTqxW w

16 Spo.ovsd za'aeni • druh

Čárový kód VIN

IlilliilliNiifllIllbWIW
KCtor.Dc.^^vak-ni.dDaa: e5',2OO7/4G-1028*00 | 1 i 580-Oíaj?

1 Druh .-uíkta. OSOBNÍ AUTOMOBH-

2

0. • Tovární msO-i NISSAN

3/4 Vina-ila/vtrze. B/B03

E koerrrt^acnl esc voíxťa (VIN) VSKTAAME0LÍO620686 D3 0»Kh ountór E-NV200

svýrcbcovcxa*. NISSAN LNI ERNAHONAL SA.ROLLE.ŠVÝCARSKO

6 Výrcbca roarv: NISSAN 7 Typ EM5’

PSPairvo El

ví EmM irí s 2017/1347AX; EURO 6AX

V.7'V.eOO/Swtreteoa-rva(gkm'(/(l.iOGkm1]; 259 (Wh/km)

lavýta 1850
ufeMhoaimflty 1530/1530

F 1 ■•F2 NojvWi ’«chntty (ýipusMó. X>wdl«na nrotnoef (tg] /ViO:. O

150/150
nefrádérau. 150/150

2fr5W235O
L PoSát náprav • i toho pohinínýcíi: 2-1 PŘEDNÍ

10 Výrobní ůalti fdalál siiMrl)

S<S i« 2 ocťot n»íf» cslMnAr wzb-0. ittm 5/5

12 1755


		2023-11-30T13:38:32+0100
	Ing. Lukáš Stránský


		2023-12-07T22:14:55+0100
	Bc. Zbyněk Lála




